
Horní Počernice - Yonex, TK Sokol Horní Počernice,p.s. (D - 400) - turnaj : 412157, sezóna : 2025

Vantuchová  Aneta

Mecová Andrea

Ujlaki Lili

Baladová Aneta

Petrtýlová Berta

Dürl Izabela

Rychlá Adéla

Klarová Eliška

Dobružská Karolína

Polnická Sofie

Havlová Michaela

Kropáčková  Lucie

Ilčenko Maria Rose

Elnerová Ema

Machciniková Lucie

Kajerová Klára

Kmochová Nikola

Hrbáčová Julie

Smíšková Iva

Baarová Natálie

Vantuchová 

Ujlaki
6:3, 6:7 (4), 7:6 (3)

Baladová

Petrtýlová

Dürl

Klarová
6:1, 6:1

Dobružská

Polnická

Havlová

Kropáčková 

Ilčenko
6:2, 6:1

Machciniková

Kajerová

Kmochová

Smíšková
6:4, 6:1

Baarová

Vantuchová 
6:0, 6:1

Baladová
1:6, 7:5, 6:3

Klarová
6:0, 6:2

Polnická
6:1, 6:0

Havlová
6:0, 6:0

Machciniková
6:4, 7:5

Kmochová
6:2, 6:2

Baarová
6:1, 6:4

Vantuchová 
6:1, 6:1

Polnická
7:5, 6:3

Havlová
7:5, 6:3

Baarová
scr.

Polnická
6:1, 4:0, scr.

Baarová
6:4, 7:5

Polnická
4:6, 6:3, 6:3

Kódové číslo: 412157; počet účastníků: 20 CŽ BH
Vantuchová  Aneta 349 6
Baarová Natálie 383 6
Dürl Izabela 401 6
Machciniková Lucie 404 6
Polnická Sofie 532 6
Havlová Michaela 573 6
Kajerová Klára 592 6
Petrtýlová Berta 614 6
Součet BH: 48; Kategorie turnaje: 2Poznámka zpracovatele: Všem hráčkám děkujeme za účast a Sofiji Polnické gratulujeme k vítězství.



Horní Počernice - Yonex, TK Sokol Horní Počernice,p.s. (D - 400) - turnaj : 414157, sezóna : 2025

Havlová Michaela - Baarová Natálie

Hrbáčová Julie - Klarová Eliška

Kajerová Klára - Kmochová Nikola

Smíšková Iva - Dobružská Karolína

Ujlaki Lili - Elnerová Ema

Dürl Izabela - Ilčenko Maria Rose

Kropáčková  Lucie - Baladová Aneta

Rychlá Adéla - Machciniková Lucie

Havlová - Baarová
4:6, 6:4, 1:0 (3)

Smíšková - Dobružská
6:1, 4:6, 1:0 (3)

Dürl - Ilčenko
6:0, 6:0

Rychlá - Machciniková
6:2, 6:1

Havlová - Baarová
7:6 (4), 6:3

Dürl - Ilčenko
6:1, 6:3

Havlová - Baarová
6:0, 6:0

Kódové číslo: 414157; počet dvojic: 8 CŽ BH
Baarová Natálie 383 6
Dürl Izabela 401 6
Machciniková Lucie 404 6
Havlová Michaela 573 6
Kajerová Klára 592 6
Dobružská Karolína 633 6
Rychlá Adéla 880 4
Ilčenko Maria Rose 983 4
Součet BH: 44; Kategorie turnaje: 2

Poznámka zpracovatele: Všem hráčkám děkujeme za účast a dvojici Havlová s Baarovou gratulujeme k vítězství.


